
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

1-20/2013/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. szeptember 26-i  üléséről. 

 

Napirend: KMOP-5.2.1/B-09-2f-2010-0011 azonosító számú „Lehetőségeink Fő tere- Abony Város integrált 

településközpont fejlesztése” című pályázat „a Piaccsarnok fedett-nyitott területének mechanikai védelmét biztosító, 

motoros rácsos-kapu rendszer kialakítása” tárgyában kiírt közbeszerzési ajánlattételi felhívás elfogadásáról 

Z-243/2013. (IX.26.) sz. Képviselő-testületi határozat 

KMOP-5.2.1/B-09-2f-2010-0011 azonosító számú „Lehetőségeink Fő tere- Abony Város integrált 

településközpont fejlesztése” című pályázat „a Piaccsarnok fedett-nyitott területének mechanikai védelmét 

biztosító, motoros rácsos-kapu rendszer kialakítása” tárgyában kiírt közbeszerzési ajánlattételi felhívás 

elfogadásáról 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 107. §-ában biztosított jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzata a KMOP-5.2.1/B-09-2f-2010-0011 azonosító számú „Lehetőségeink Fő tere- 

Abony Város integrált településközpont fejlesztése” című pályázat „a Piaccsarnok fedett-nyitott 

területének mechanikai védelmét biztosító, motoros rácsos-kapu rendszer kialakítása” tárgyában 

közbeszerzési eljárást folytat le. 

 

2. A Képviselő-testülete a közbeszerzési eljárás lefolytatásával a - külön díjazás nélkül -  Kár-Mentor Bt.-t bízza 

meg, továbbá az Ad-hoc bizottságba dr. Balogh Pál jegyzőt delegálja dr. Vörös Mária személye helyett. 

 

3. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a határozat mellékletét képező ajánlattételi felhívást 

jóváhagyja. 

 

4. A Képviselő-testület az ajánlattételi felhívást a következő vállalkozásoknak küldi meg figyelembe véve a Kbt. 

122.§ (7) bekezdését: 

 

- Maranello 2001. Építőipari Kft.  (5004 Szolnok, Pf.3.) 

 

- Bau-Vertikál Építőipari Kft. (5000 Szolnok, Szapáry út 14.) 

 

- Unitech Home Kft. (1089 Budapest, Korányi S. út 12. TT.27.) 

 

5. A Képviselő-testület a közbeszerzési eljárásban az eredmény-megállapítás jogát a Pénzügyi Bizottságra 

ruházza át. 

 

6. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásában közreműködik:   
 Településfejlesztési Osztály 

 Gazdasági Osztály 

 Jegyzői Titkárság 

 

 



Határozatról értesül: 
 Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 Parti Mihály alpolgármester 

 dr. Balogh Pál jegyző 

 Kelemen Tibor János aljegyző 

 Valamennyi Osztályvezető 

 Ajánlattevők 

 Kár-Mentor Bt. 
 

 

 

          K.m.f. 

   Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Balogh Pál s. k. 

        polgármester                        jegyző  

 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2013. szeptember 27. 

 

 

 

Bevíz Barbara 

        jkv. 

 


